
Zpráva o seniorátních akcích pro rodiny s dětmi pro3.zasedání 29. konventu Libereckého seniorátu,  6. listopadu2021 LiberecPředkládá: Petr Chlápek a Marek Drápal
V roce 2020 bylo plánované setkání s přespáním z pátku na sobotu 30.-31.5., které se kvůlipandemii koronaviru nekonalo, stejně jako přeložené setkání na sobotu 19.9.2020, které bylo zrušeno kvůli nízkému zájmu ze seniorátu, ale také už při stoupajících číslech nakažených koronavirem.Tým vedení rodin s dětmi v seniorátě se v roce 2020 rozšířil o Petra Chlápka, faráře v Novém Městě, který tak nahradil Filipa Šimonovského, který tým v roce 2021 opustil.12. června 2021 se uskutečnil společný ekumenicky otevřený "poznávací" výlet do jeskyně Valhala. Z Oldřichova v Hájích do Bedřichova šlo zhruba 30 účastníků. Ze seniorátu se zúčastnili pouze členové sborů v Jablonci a v Novém Městě.16. října 2021 pozval liberecký sbor na svůj výlet pro nedělní školu i ostatní děti ze seniorátu. Cílem byla prohlídka zámku na Sychrově, kterou vedla přímo účastnice a organizátorka akce. Ze seniorátu se účastnili členové sborů v Liberci, Jablonci a v Novém Městě.V Kokoníně 26.10.2021 Marek Drápal


